
UCHWAŁA NR II14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.609 z późn. zm.) oraz art. 233 i 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Młynarach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego niezabudowanych działek gruntu, 
położonych w obrębie geodezyjnym Młynary 02, oznaczonych numerem geodezyjnym 39/19 o powierzchni 
0,0059 ha, 39/29 o powierzchni 0,0142 ha, 39/35 o powierzchni 0,0008 ha i 39/37 o powierzchni 0,0258 ha, dla 
których Sąd Rejonowy w Braniewie, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
Nr EL1B/00017587/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Młynarach 

 
 

Karol Jóźwiak 

 



 
Uzasadnienie 

 Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Młynarach w dniu 23.04.2024 r. złożyła wniosek 
z prośbą o rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego działki nr 39/19, 39/29, 39/35 i 39/37 położonych 
w Młynarach, obręb nr 2. W/w nieruchomości stanowią tereny zieleni wzdłuż rowu melioracyjnego przy ulicy 
Dworcowej w Młynarach oraz drogi wewnętrznej.  Po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej w Młynarach prawo 
użytkowanie wieczystego działki zostanie nieodpłatnie rozwiązane z Gminną Spółdzielnią „Samopomoc 
Chłopska” w Młynarach. 


	UCHWAŁA NR II14/2024 RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


